
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2344/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

    Z DNIA 19 listopada 2008 r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1357/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2008 roku 
w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych  
w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2008 r. ( z późn. zm.) 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 r. w sprawie 
powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia Nr 1326/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury 
planowania i realizacji zadań powierzonych dzielnicom w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się,  
co następuje: 
 

 § 1 

Zmienia się zarządzenie Nr 1357/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2008 r. 
w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2008 r.(z późń. zm.), w ten 
sposób, Ŝe: 
 

- punkt 1 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Uchwała NR 
XI/181/07            

z dn. 5.07.2007. 

Druk Krakowskiego Informatora dla Osób Niepełnosprawnych 
SO 10 000 

Remont i dostosowanie szatni oraz drzwi do potrzeb osób 
niepełnosprawnych w SOSW-4, ul. Wietora 7 SOSW-4 10 000 Uchwała NR 

XXVI/492/08         
z dn. 23.10.2008. Opracowanie projektu budowy pochylni dla osób niepełnosprawnych na 

Bulwarze Czerwieńskiego- II etap 
ZIKiT 10 000 

Remont i dostosowanie toalet do potrzeb osób niepełnosprawnych- 
Gimnazjum 3, ul. Wąska 5 ZEO-Zachód 30 000 Uchwała NR 

XV/221/07            
z dn. 8.11.2007. Współorganizacja IX Tygodnia Osób Niepełnosprawnych -"Kocham 

Kraków z wzajemnością" 
SO 12 000 

Uchwała NR 
XVI/265/07            

z dn. 6.12.2007. 

Remont sali gimnastycznej i jej zaplecza socjalno-sanitarnego - SOSW-5  
SOSW-5 30 000 

1 
Dzielnica 

I 
  

Uchwała 
NRXXVII/496/08     
z dn. 28.08.2008. 

Postępowanie przygotowawcze związane z opracowaniem projektu trasy 
turystycznej dla osób niepełnosprawnych 

SOSW 
ul. Tyniecka 6 

20 000 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 


